德化县农业农村局关于增补2025年农村

一二三产业融合发展项目（第二批）的通知

有关项目单位：

根据《福建省自然资源厅 福建省发展和改革委员会 福建省农业农村厅关于印发〈保障和规范农村一二三产业融合发展用地实施细则〉的通知》（闽自然资发〔2022〕58号）和《德化县农业农村局 德化县自然资源局 德化县林业局 德化县发展和改革局关于印发〈德化县农村一二三产业融合发展项目清单管理方案〉的通知》（德农〔2025〕114号）的文件精神，为加快推进农村产业融合发展，经水口镇人民政府推荐申报，县林业局、农业农村局审核，经研究，同意将符合条件的湖坂村中草药加工厂房项目增补纳入2025年农村一二三产业融合发展项目（第二批），现予以公布（详见附件）。该项目具备用地报批条件后，可根据相关规定向县自然资源局提出建设用地申请。

附件：2025年农村一二三产业融合发展项目（第二批）

德化县农业农村局

                             2025年12月10日

（此件主动公开）

附件
2025年农村一二三产业融合发展项目（第二批）增补情况表

	序号
	产业融合

类型
	项目

名称
	建设

地点
	申报

主体
	主要建设内容

（不超过300字）
	项目联系人
	备注

	1
	农业加工型（一、二产融合）
	湖坂村中草药加工厂房项目
	水口镇湖坂村
	水口镇湖坂村民委员会
	建设标准化加工厂房一座，建设展销中心。同步打造休闲农业配套设施，如观光步道、林下种植体验区及科普长廊，串联生态产业形成“采摘-加工-研学”动线。
	黄祖博13599727099